
Pokud Tě tato pozice zaujala,  tak neváhej a pošli  nám životopis na
cizkova@neza.cz a nebo můžeš zavolat na tel .  číslo 739 470 000.

Jsme rodinná firma zabývající se výrobou 

z nerezu již více než 30 let a jsme hrdi na to, 

že můžeme nabídnout kvalitní české výrobky.

Chceš se podílet na výrobě nerezových kuchyní, 

barů či výdejních linek, jimiž si vybavují provozy 

nejen čeští šéfkuchaři, jako je Jan Punčochář, Radek

Kašpárek, Oldřich Sahajdák a Zdeněk Pohlreich, ale i 

šéfkuchaři v Rakousku, Německu, Dánsku a v dalších

zemích?

OBCHODNÍ REFERENT/KA

Co k tomu budeš potřebovat?
střední/vysoká škola
znalost německého jazyka podmínkou
znalost anglického jazyka výhodou
pečlivost a samostatnost
dobré organizační schopnosti
řidičský průkaz skupiny B
znalost informačního systému Helios výhodou
zkušenosti v oblasti gastronomie výhodou

Proč právě NEZA?
čtvrtletní prémie
možnost příspěvku na penzijní
připojištění či životní pojištění
služební telefon a notebook
příspěvek na stravování formou
stravenky do vlastní kantýny
firemní společenské akce 

Budeš se věnovat především:
zpracování objednávek 
zpracování poptávek a jednoduché
nacenění
péče o vybrané německé zákazníky
řízení projektu od objednání až po
doručení
příprava podkladů na montáž

mailto:cizkova@neza.cz

